公告第２０１号

令和７年４月１日

スタンレー電気健康保険組合

理事長  尾高 和浩

スタンレー電気健康保険組合 公告

スタンレー電気健康保険組合組合会議員の異動等について、下記のとおり公告

します。

記

１．選定議員の選定について

  スタンレー電気株式会社より、以下の者を選定した旨の通知を受けましたので

公告します。

         理事  鈴木 崇生（人事部 部長）

         議員  宮岡 勝利（総務部広島業務課 課長）

         監事  半谷 明彦（ＩＲ部 部長）

２．選定議員の退任について

以下の選定議員は、令和７年３月３１日付にて退任となりましたので公告します。

         理事  野澤 正樹（人事部 前部長）

         議員  三杉 光昭（スタンレー鶴岡製作所 前社長）

         監事  飯田 耕史（経営管理部 前部長）

以 上